18

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2018 года

№ 315/1
п.г.т. Октябрьское

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва
В соответствии со статьёй 63 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Установить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва в участковые избирательные комиссии № 37-61 будет проходить 25 августа 2018 года, с 14.00 часов, в помещении ТИК Октябрьского района.

2. Оповестить зарегистрированных кандидатов на выборах главы городского поселения Октябрьское, главы городского поселения Приобье, главы городское поселение Талинка, главы сельского поселения Каменное, главы сельского поселения Карымкары, главы сельского поселения Перегребное, главы сельского поселения Уньюган, депутатов Совета депутатов городского поселения Октябрьское четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье четвертого созыва, депутатов Совета депутатов городского поселения Талинка четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Каменное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Карымкары четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва, депутатов Совета депутатов сельского поселения Уньюган четвертого созыва                  о дате, месте получения и передачи избирательных бюллетеней для голосования, путем опубликования настоящего постановления на сайте администрации Октябрьского района в разделе ТИК Октябрьского района.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района
Е.В. Мирошниченко